
 

Area Risorse Umane 
Piazza San Marco, 4 – 50121 Firenze 
+39 0552757610  – 7341 – 7349 fax +39 055 2756350 | posta certificata: selezionipta@pec.unifi.it 
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

 

Il Direttore Generale 

Decreto n. 856 

Prot. n. 65765 

Anno 2015 

 
 

 

 

VISTO l’art. 7 del Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante norme generali 
sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche ed in 
particolare il comma 6 così come sostituito dall’art. 46 del Decreto Legge 25 giugno 
2008, n. 112, convertito con Legge 133 del 6 Agosto 2008;  

VISTA la legge n. 244 del 24 dicembre 2007, ed in particolare i commi da 76 a 79 
dell’art. 3;  

VISTA la circolare n. 2 dell’11 marzo 2008 della Presidenza del Consiglio dei 
Ministri – Dipartimento della Funzione Pubblica;  

VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

VISTO il “Regolamento sui procedimenti amministrativi dell’Università degli Studi 
di Firenze”, emanato con Decreto del Rettore del 22 settembre 2010 n. 951 prot. n. 
58396; 

VISTA la direttiva rettorale in tema di contratti di lavoro flessibile ed autonomo, 
prot. n. 68452 del 12 ottobre 2009; 

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione del 27 marzo 2015 con la quale 
è stata autorizzata l’indizione di alcune procedure comparative finalizzate 
all’affidamento di incarichi per le esigenze del settore informatico; 

VISTO l’avviso pubblico del 21 aprile 2015 n. 706 prot. n. 52773; 

 VISTO il Decreto Dirigenziale del 13 maggio 2015 n. 847 prot. n. 64402 con il 
quale è stata nominata la Commissione giudicatrice per la suddetta procedura 

Approvazione atti della procedura di valutazione comparativa per titoli e 
colloquio per il conferimento di n. 2 incarichi di collaborazione coordinata e 
continuativa da attivare per l’espletamento di attivita’ tecnico-informatica -  
(implementazione di servizi on line) 

ospite
Font monospazio
Pubblicato sull'Albo Ufficiale (n. 3131) dal 15 maggio 2015 al 15 giugno 2015



 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

comparativa; 

VISTI gli atti della procedura di valutazione comparativa per titoli e colloquio per il 
conferimento di n. 2 incarichi di collaborazione coordinata e continuativa per 
l'espletamento di attività tecnico

CONSTATATO che nessun candidato ha superato il colloquio così come risulta dai 
verbali della Commissione;

VERIFICATA la regolarità formale della procedura di valutazione comparativa;

- di approvare gli atti della procedura di valutazione comparativa per titoli e 
colloquio per il conferimento di n. 2 incarichi di collaborazione coordinata e 
continuativa per 
(implementazione di se
Informatico dell’Ateneo Fiorentino.

 
- di dichiarare conclusa, senza alcun vincitore, la procedura di valutazione 

comparativa per titoli e colloquio per il conferimento di n. 2 incarichi di 
collaborazione coor
aprile 2015 n. 706 prot. n. 52773
 
 

Firenze, 15 maggio 2
 

 

 

VISTI gli atti della procedura di valutazione comparativa per titoli e colloquio per il 
conferimento di n. 2 incarichi di collaborazione coordinata e continuativa per 

nto di attività tecnico-informatica (implementazione di servizi on line

CONSTATATO che nessun candidato ha superato il colloquio così come risulta dai 
verbali della Commissione; 

VERIFICATA la regolarità formale della procedura di valutazione comparativa;

DECRETA 

di approvare gli atti della procedura di valutazione comparativa per titoli e 
colloquio per il conferimento di n. 2 incarichi di collaborazione coordinata e 
continuativa per l’espletamento di attivita’ tecnico
implementazione di servizi on line) per le esigenze d

rmatico dell’Ateneo Fiorentino. 

di dichiarare conclusa, senza alcun vincitore, la procedura di valutazione 
comparativa per titoli e colloquio per il conferimento di n. 2 incarichi di 
collaborazione coordinata e continuativa di cui all’avviso pubblico del 

n. 706 prot. n. 52773. 

2015 

f.to IL DIRETTORE GENERALE
Dott.ssa Beatrice Sassi

2 

VISTI gli atti della procedura di valutazione comparativa per titoli e colloquio per il 
conferimento di n. 2 incarichi di collaborazione coordinata e continuativa per 

implementazione di servizi on line); 

CONSTATATO che nessun candidato ha superato il colloquio così come risulta dai 

VERIFICATA la regolarità formale della procedura di valutazione comparativa; 

di approvare gli atti della procedura di valutazione comparativa per titoli e 
colloquio per il conferimento di n. 2 incarichi di collaborazione coordinata e 

attivita’ tecnico-informatica -  
) per le esigenze di SIAF - Sistema 

di dichiarare conclusa, senza alcun vincitore, la procedura di valutazione 
comparativa per titoli e colloquio per il conferimento di n. 2 incarichi di 

di cui all’avviso pubblico del 21 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott.ssa Beatrice Sassi 




